

IJ Holding Vejle ApS

Selsbjergvej 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 10 14 98 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ingvar Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	14
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	15
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	18
Ledelsesberetning	19
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	20
Resultatopgørelse	24
Balance	25
Egenkapitalopgørelse	27
Noter	28

Selskabsoplysninger

Selskabet	IJ Holding Vejle ApS Selsbjergvej 20 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 10 14 98 51
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Ingvar Jensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Take Off Capital A/S, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele, værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -367 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod -1.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-367.432	-163.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-913.578	-475.962
1 Finansielle indtægter	1.832.952	1.551.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	-223.330	-2.127.245
Resultat før skat	328.612	-1.215.464
3 Skat af årets resultat	-281.357	171.312
Årets resultat	47.255	-1.044.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	208.000
Disponeret fra overført resultat	-252.745	-1.252.152
Disponeret i alt	47.255	-1.044.152

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	507.002	520.580
Andre tilgodehavender	8.151.395	3.239.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.658.397</u>	<u>3.759.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.658.397</u>	<u>3.759.708</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.679.471	9.924.185
Udskudte skatteaktiver	0	159.176
Tilgodehavende selskabsskat	77.820	38.568
Andre tilgodehavender	1.341.415	978.052
Tilgodehavender i alt	<u>8.098.706</u>	<u>11.137.331</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.533.900	8.067.827
Værdipapirer i alt	<u>5.533.900</u>	<u>8.067.827</u>
Likvide beholdninger	6.466.476	5.858.785
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.099.082</u>	<u>25.063.943</u>
Aktiver i alt	<u>28.757.479</u>	<u>28.823.651</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.202.035	28.454.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	208.000
Egenkapital i alt	28.627.035	28.787.780
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.799	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.645	0
Anden gæld	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	0	7.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.444	35.871
Gældsforpligtelser i alt	130.444	35.871
Passiver i alt	28.757.479	28.823.651

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	28.454.780	0	28.579.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-252.745</u>	<u>300.000</u>	<u>47.255</u>
	<u>125.000</u>	<u>28.202.035</u>	<u>300.000</u>	<u>28.627.035</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	750	0
Renter, pantebreve	148.640	0
Renter, udlån	0	2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	391.464	827.604
Andre finansielle indtægter	178.931	312.212
Valutakursdifferencer	94.072	270.844
Udbytte porteføljeaktier	165.329	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	470.504	140.344
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	380.012	0
Kursgevinster på lån	3.250	0
	<u>1.832.952</u>	<u>1.551.006</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>223.330</u>	<u>2.127.245</u>
	<u>223.330</u>	<u>2.127.245</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.645	0
Årets regulering af udskudt skat	159.176	-159.176
Regulering af tidligere års skat	<u>6.536</u>	<u>-12.136</u>
	<u>281.357</u>	<u>-171.312</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.275.000	1.650.000
Tilgang i årets løb	<u>900.000</u>	<u>625.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.175.000</u>	<u>2.275.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.754.420	-1.278.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-913.578</u>	<u>-475.962</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-2.667.998</u>	<u>-1.754.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>507.002</u>	<u>520.580</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Take Off Capital A/S, Vejle Øst	100 %	<u>507.002</u>	<u>-913.578</u>
		<u>507.002</u>	<u>-913.578</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ingvar Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-138491740316

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-26 15:20:30Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-08-27 06:45:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MUPIY-XPUFZ-NO7NE-HYUPD-YCPSI-XZLSK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>